
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 6 5  

на Столичния общински съвет 

 от 11.07.2019 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление на общински 

помещения за нуждите на Центъра за спешна медицинска помощ - София 

за срок от 5 (пет) години. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост 

и чл.20 и чл.21 от Наредбата за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :    

I. Дава съгласие за предоставяне безвъзмездно за управление за срок 

от 5 (пет) години на Центъра за спешна медицинска помощ - София на 

следните помещения: 

1. В „Диагностично-консултативен център V-София“ ЕООД, ул. 

„Акад. Стефан Младенов“ № 8 - помещения № № 16 и 17, находящи се в 

сградата на лечебното заведение и с площ от 16,88 кв.м. всяко едно от тях. 

2. В „Диагностично-консултативен център XII-София“ ЕООД, Район 

„Люлин“, ул. „Кореняк“ № 17 - кабинети №№ 10, 11,12 и 13, находящи се в 

сградата на лечебното заведение и с площ съответно от 17,99, 11,85, 11,85, 

11,85 кв.м. и коридор с площ от 35,64 кв.м.; 

3. В „Диагностично-консултативен център XVI -София“ЕООД, Район 

„Кремиковци“, кв. „Ботунец“, ул. „Иван Шонев“ № 2 - кабинети №№ 6, 7 и 

8, находящи се в сградата на лечебното заведение и с обща площ от 81,10 

кв.м.; 

4. В „Диагностично-консултативен център XXIV-София“ ЕООД, 

Район „Надежда“, бул. „Ген. Н. Жеков“ № 3 - кабинет № 2, находящи се в 

сградата на лечебното заведение и с обща площ от 28,09 кв.м.; 

5. В „Медицински център XXXI - Нови Искър” ЕООД - две стаи и 

две гаражни клетки, с обща площ от 84,00 кв.м.. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



II. Възлага на управителите на „Диагностично-консултативен център 

V-София“ ЕООД, „Диагностично-консултативен център XII-София“ 

ЕООД, „Диагностично-консултативен център XXIV-София“ ЕООД, 

„Диагностично-консултативен център XVI-София“ ЕООД и „Медицински 

център XXXI-Нови Искър” ЕООД да сключат договори за безвъзмездно 

предоставяне за управление на съответните помещения. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 

сключи договор за безвъзмездно предоставяне на управлението на 

помещенията по т.I. 

IV. Съответният ремонт на помещенията по т.I, организацията, 

предоставянето и контрола на оказваната спешна медицинска помощ се 

поемат от Центъра за спешна медицинска помощ - София. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.07.2019 г., Протокол  № 79,  точка 55 от дневния 

ред, по доклад № СОА19-НЦ62-40/2/10.06.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

 

       Елен Герджиков  

 


